Strany se dohodly na nahrazení sporných práv a povinností, jak jsou tato specifikována v bodech 

(A) a (C) výše, a tato vzájemná práva nahrazují následujícím způsobem: 

1.1. Strana 2 se zavazuje na základě této Dohody zaplatit Straně 1 částku ve výši 67.570,- Kč 

(slovy: šedesát sedm tisíc pět set sedmdesát korun českých) (dále jen „Částka 

narovnání“) na bankovní účet č. 3584260247/0100, vedený u Komerční banky, a to 

nejpozději do 10 dnů od uzavření této Dohody. 

1.2. Strana 1 se zavazuje vzít zpět žalobu podanou proti Straně 2 u Okresního soudu v Ostravě,